
获嘉县共产主义渠河道生态修复项目结果公示

（招标编号：获采招标采购-2024-38）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南省山水水利工程有限公司 (含联合体：河南省水文地质工程地质勘察院

有限公司) 中标价格：4200.22629万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：河南海纳建设管理有限公司 中标价格：32.585万元

二、其他：

   

一、项目名称：获嘉县共产主义渠河道生态修复项目

二、项目编号：获采招标采购-2024-38

三、招标范围：一标段：河岸缓冲带构建、河道基底修复及水生生物群落构建、河道湿地生

态强化净化工程，详见施工图纸及工程量清单；二标段：包含施工阶段（含施工准备期，施

工及交工验收期）、缺陷责任期监理。

四、本项目招标公告于 2024年 9月 11日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心》上发布。

五、评标信息：

开标日期：2024年 10月 8日

开标地点：获嘉县公共资源交易中心第一开标室

评标委员会名单：苏子平（经济类：工程造价）、侯晓翠（经济类：工程造价）、李强（技术

类：监理）、许兆昆（技术类：水利工程）、管予民（招标人代表）

六、结果内容：

一标段

中标人： 河南省山水水利工程有限公司（联合体成员：河南省水文地质工程地质勘察院有

限公司）

投标总报价：42002262.90元

工期：270日历天



质量：合格  

项目经理： 赵凯

证件编号： 豫 241151567675

法定代表人：刘磊      社会机构统一代码证：91410105MA45QBAN2P

联系人：程曼             联系电话： 15137810955

二标段

中标人：河南海纳建设管理有限公司   

投标总报价：325850.00元

工期：随施工工期

质量：合格  

项目总监： 周展 

证件编号：2210000605

法定代表人：毕慧娟     社会机构统一代码证： 9141010069995144X0

联系人：马岩         联系电话： 0371-58508989

七、代理服务费收取标准：一标段：180900元，二标段：3400元，由中标人在领取中标通

知书时向采购代理机构支付。

八、联系方式：

1、招标人信息

招标人：新乡市生态环境局获嘉分局

地址：新乡市获嘉县胜利路 1号

联系人：徐运喜

联系电话：13409225989

2、代理机构信息

代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：新乡市荣校路金宸国际七号楼二单元东 15楼

联系人：马静静

联系电话：18567389992

九、监督部门

名称：新乡市生态环境局获嘉分局

社会统一代码证：11410724F754478348



联系人：武丽萍

联系电话：18637326677

河南诚信工程管理有限公司

2024年 10月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市生态环境局获嘉分局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市生态环境局获嘉分局                         

   地    址：新乡市获嘉县胜利路 1号                                

   联 系 人：徐运喜                             

   电    话：13409225989                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市荣校路金宸国际七号楼二单元东 15楼

   联 系 人： 马静静

   电    话： 18567389992

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T11:30:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T11:30:39+0800
	BJ
	ePolicy




